1

    ĐẠI HỌC HUẾ

  TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập- Tự do –Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  29  tháng 5   năm 2020

DANH SÁCH CÁN BỘ CHỦ CHỐT LẤY PHIẾU TÍN NHIỆM BỔ

NHIỆM LẠI HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT,

ĐẠI HỌC HUẾ, NHIỆM KỲ 2020-2025

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

(1) (2) (3) (4)

1 Đoàn Đức Lương Bí thư Đảng ủy - Hiệu trưởng

2 Trần Việt Dũng PBT Đảng ủy- Phó Hiệu trưởng

3 Nguyễn Duy Phương Đảng UV - Phó Hiệu trưởng

4 Nguyễn Hồng Sơn Đảng UV - Trưởng phòng

5 Nguyễn Văn Kiệm UV BTV- Trưởng phòng

6 Nguyễn Tài Năng Đảng UV -Trưởng phòng

7 Nguyễn Trung Kiên Đảng UV -Trưởng phòng

8 Lê Thị Nga Đảng UV - Trưởng khoa

9 Nguyễn Thị  Xuân Đảng UV – Q. Trưởng khoa

10 Đào Mộng Điệp Đảng UV - CT Công đoàn

11 Nguyễn Thanh Tùng Đảng UV, Phó trưởng Bộ môn

12 Cao Đình Lành
Trưởng phòng, Thành viên Hội đồng

trường

13 Nguyễn Sơn Hà
Phó trưởng phòng, Thành viên Hội đồng

trường

14 Nguyễn Thị Hà
Q.Trưởng khoa, Thành viên Hội đồng

trường

15 Hồ Thị Vân Anh
Phó Trưởng khoa, Thành viên Hội đồng

trường

 2

16 Lý Nam Hải Bí thư Đoàn trường

17 Hoàng Thị Hải Yến Bí thư chi bộ, Trưởng khoa

18 Trần Viết Long Bí thư chi bộ

19 Ngô Minh Tiến Giám đốc TT TV

20 Đặng Công Cường Phó Trưởng khoa

21 Lê Thị Hải Ngọc Giám đốc TT TVPL-ĐTNH

22 Nguyễn Ngọc Kiện Phó Trưởng khoa

23 Lê Thị Thảo Phó Trưởng khoa

24 Nguyễn Thị Hồng Trinh Phó Trưởng khoa

25 Bùi Thị Thuận Ánh Phó Trưởng Bộ môn

26 Nguyễn Thị Thúy Hằng Phó Trưởng Bộ môn

27 Nguyễn Thị Lê Huyền Phó Trưởng Bộ môn

28 Vũ Thị Hương Phó Trưởng Bộ môn

29 Thân Văn Tài Phó Trưởng Bộ môn

30 Hồ Nhân Ái Giảng viên, Tiến sĩ

31 Lê Thị Phúc Giảng viên, Tiến sĩ

32 Trần Văn Hải PCT Công đoàn - CT Công đoàn  bộ phận

33 Trần Công Trung BTV  Công đoàn- CT Công đoàn  bộ phận

34 Trần Cao Thành BCH Công đoàn

35 Nguyễn Ngọc Huy BCH Công đoàn- CT Công đoàn  bộ phận

36 Nguyễn Hữu Khánh Linh BCH Công đoàn- CT Công đoàn  bộ phận

37 Trần Thị Nhật Anh BCH Công đoàn- CT Công đoàn  bộ phận

38 Lê Văn Anh BCH Công đoàn

39 Nguyễn Thị Thanh Hoa BCH Công đoàn

40 Hồ Thị Thanh Tuyền BCH Công đoàn- CT Công đoàn  bộ phận

41 Dương Thị Thanh Nga BCH Công đoàn

42 Mai Thị Diệu Thúy Phó Trưởng Bộ môn

 * Danh sách gồm 42 người./.